PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от __________                                                                                                № _____

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации Мостовского городского поселения Мостовского района от 19 февраля 2015 года № 75 «Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных
услуг (выполненных работ)  и нормативных затрат на содержание муниципального имущества в Мостовском городском поселении Мостовского района»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными учреждениями Мостовского городского поселения Мостовского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Мостовского городского поселения Мостовского района от 19 февраля 2015 года № 75 «Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполненных работ)  и нормативных затрат на содержание муниципального имущества в Мостовском городском поселении Мостовского района», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мостовского
городского поселения

  С.А.Бугаев